Primum

gatur de his qui dicuntur perfecti propter perfectionem caritatis
Dm̄i enim obligantur ex lege interiori que inclinando obligat
vnde ad hoc obligantur s̄m̄ m̄suram sue perfectionis q̄d̄ iplent
Si aut̄ intelligatur de his qui dicuntur perfecti propter statum si
cut episcopi et religiosi non est ver̄. Non. n. tenetur epi nisi ad ea
ad que se extendit cura suscepti regiminis. Et religiosi non tenentur
nisi ad ea ad que obligantur ex voto sue professionis. alioqn̄
esset obligatio ad infinituz cuz tamen et natura et ars et omnis lex
certos terminos habeat dato tamen q̄ perfecti semper tenentur ad
id q̄d̄ melius est n̄ esset ad proposituz sicut ex supradicti apparet

Ad 3^o d̄d̄ q̄ licet prelati teneantur subditum suum reuocare
ab omni malo. non t̄n̄ tenentur eum inducere ad ōm̄ melius. Nec
etiam ratio in proposito locum non habet sicut nec alie r̄d̄.

Et inde querebantur duo de his que pertinent ad religio
sos. Primo vtz religiosus teneatur obedire suo prelati vt
reuelet sibi aliq̄d̄ secretuz q̄d̄ fidei sue est commissuz. 2^o vtz tenea
tur sibi obedire vt reuelet occultam culpam fratris quam nouit.

Articulus quindecimus

Ad primum sic proceditur. Videtur q̄ religiosus teneatur
aliq̄d̄ secretum fidei sue commissum reuelare prelati precipiē
n. Ad obedienduz enim prelati obligauit se religiosus professio
ne solemn̄. ad tenendum aut̄ secretum obligauit se simplici pro
missione. g^o magis debet obedire prelati q̄ seruare secretuz. S̄
contra est q̄d̄ Bern. dicit. Id q̄d̄ est institutuz propter caritatē n̄
militat cōtra caritatem. Sed professio obedientie quā religiosus
facit prelati instituta est propter caritatem. ergo non militat cōtra
caritatem qua quilibet tenetur seruare fidē proximo. R^o d̄d̄
q̄ sicut Bern. dicit in li. de dispensatione et precepto. sufficiens obe
dientia est vt religiosus obediat suo prelati de his que ad regula
lam pertinent vel directe. sicut ea que sunt scripta in regula: vt in
directe sicut ea que ad hec reduci possunt. sicut ministeria exhibē
da fratribus et pene pro culpis infligere et h̄m̄d̄i. Perfecta aut̄ obe
dientia est vt simpliciter in omnibus obediat que non sunt cōtra
regulam vel cōtra deum. S̄ q̄ aliquis obediat prelati in his que
sunt cōtra deum vel cōtra regulam ē obedientia incauta et illicita.
Est g^o consideranduz in proposito vtz sit licitū religioso secretuz fi
dei sue commissuz reuelare. Circa q̄d̄ distinguendum ē de secreto. Est
eniz aliq̄d̄ secretuz q̄d̄ illicitum ē celare. sicut q̄d̄ in periculuz d̄git

Primum